
Zarządzenie Nr V/250/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 5 maja 2008 roku 

 
 

w sprawie sprzedaŜy ruchomych składników mienia komunalnego. 
 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przeznaczyć do sprzedaŜy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) dwa 
motocykle marki WSK 125, stanowiące własność Gminy Baranów. 
 

§ 2. 
 

Cena wywoławcza za kaŜdy w/w pojazd wynosi 100 zł (słownie: sto złotych). 
 

§ 3. 
 

1.W celu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 powołuję komisję w składzie: 
 

1) Wojciech Szymanek – Przewodniczący, 
2) Agnieszka Siwek – Sekretarz, 
3) Tomasz Wójtowicz – Członek. 

 
2. Komisja przeprowadzi procedurę przetargową wg regulaminu stanowiącego załącznik Nr 
1 do niejszego zarządzenia.  

§ 4. 
 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w BIP UG 
Baranów i na gminnych tablicach ogłoszeniowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr V/250/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 5 maja 2008 roku 

 
REGULAMIN USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO (LICYT ACJI) 

NA SPRZEDAś DWÓCH MOTOCYKLI MARKI WSK 125. 
 

§ 1. 
 

Organizatorem ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji) zwanego dalej „przetargiem” 
jest Wójt Gminy Baranów. 
 

§ 2. 
 

Wójt Gminy moŜe odwołać ogłoszony przetarg jedynie z waŜnych powodów, niezwłocznie 
podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomośći. 
 

§ 3. 
 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeŜeli wpłacą wadium w 
terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu, pod rygorem niedopuszczenia do 
przetargu. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłoŜeniu 
komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. 
 

§ 4. 
 

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 
 

§ 5. 
 

Wadium złoŜone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 
 

§ 6. 
 

Wadium przepada na rzecz sprzedającego jeŜeli: 
1) Ŝaden z uczestników przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej, 
2) uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy. 

 
§ 7. 

 
Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w 
składzie co najmniej 3- osobowym. 
 

§ 8. 
 

Przetarg prowadzi przewodniczący komisji przetargowej, zwany dalej „prowadzącym 
przetarg”. 
 



§ 9. 
 

      1.  Po otwarciu przetargu prowadzący przetarg podaje do publicznej wiadomości: 
1) przedmiot przetargu, 
2) cenę wywoławczą, 
3) termin uiszczenia ceny nabycia, 
4) ewentualne zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, które 

zaszły po ogłoszeniu przetargu, 
5) nazwy (firmy) lub imiona i nazwiska oferentów, którzy wpłacili wadium i zostali 

dopuszczeni do przetargu. 
2. Stawienie się jednego licytanta wystarczy do przeprowadzenia przetargu. 
3. Przetarg rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej sjkładnika majątku 

ruchomego przeznaczonego do sprzedaŜy. 
4. Prowadzący przetarg informuje uczestników przetargu, Ŝe po trzecim wywołaniu 

najwyŜszej zaoferowanej ceny, dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 
5. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopuki przed 

trzykrotnym wywołaniem nie ma dalszych postąpień. 
6. Zaoferowana cena przestaje wiązać licytanta, gdy inny licytant zaoferował cenę 

wyŜszą. 
7. Po ustaniu postąpień prowadzący licytację, uprzedzając obecnych, po trzecim 

ogłoszeniu zamyka przetarg i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował 
najwyŜszą cenę. 

8. Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaŜy przedmiotu przetargu. 
9. Przetarg jest waŜny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeŜeli 

przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej cenę wywoławczą. 
 

§ 10. 
 

1. Komisja pzretargowa sporządza z przebiegu przetargu protokół, który powinien w 
szczególności zawierać: 
1) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu, 
2) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 
3) wysokość ceny wywoławczej, 
4) najwyŜszą cenę zaoferowaną za przedmiot przetargu, 
5) imię, nazwisko (firmę) i miejsce zamieszkania nabywcy bądź jego siedzibę, 
6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty jaką nabywca uiścił na poczet ceny 
nabycia, 
7) wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzenia przetargu, 
8) wzmiankę o odczytania protokołu. 

2. Protokół przeprowadzonego przetargu podpisują przewodniczący i członkowie 
komisji przetargowej oraz osoba wyłoniona jako nabywca. 

 
§ 11. 

 
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygarniu przetargu, 
jednak w terminie nie dłuŜszym niŜ 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu. 
 
 



§ 12. 
 

Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia. 
 

§ 13. 
 

Ogłoszenie o przeprowadzenu przetargu zostanie opublikowane w BIP UG Baranów i na 
gminnych tablicach informacyjnych. 
 

§ 14. 
 

Niniejszy regulamin wchodzi w Ŝycie  z chwilą ogłoszenia przetargu tj.w dniu 5 maja 2008r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



WÓJT  GMINY  BARANÓW  
ogłasza ustny przetarg nieograniczony (licytację) na sprzedaŜ dwóch 

motocykli marki WSK 125. 
 
 

− motocykl marki WSK 125, kolor czarny,  poj.silnika 125 cm³, 3 biegowy, nr silnika: 
68192051, nr ramy: SO 2331381 – cena wywoławcza: 100 zł (słownie: sto złotych), 
postąpienie wynosi 10 zł (słownie: dziesięć złotych), 
 

− motocykl marki WSK 125, kolor zielony, poj. Silnika 125 cm³, 3 biegowy, nr 
silnika:LU 53001, nr ramy: SO 2136290 – cena wywoławcza: 100 zł (słownie: sto 
złotych), postąpienie wynosi 10 zł (słownie: dziesięć złotych). 

 
Przetarg odbędzie się w dniu 21 maja 2008 roku o godz. 10.00 w sali konferencyjnej 
UG Baranów. 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 20 zł 
(słownie: dwadzieścia złotych) na rachunek bankowy Urzędu Gminy Baranów: 
Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Puławach o/Baranów nr 84 8736 0006 2004 0081 
6975 0001 do dnia 20 maja 2008 roku. 
 
Wadium zostanie zwrócone na rachunek wskazany przez uczestnika przetargu  niezwłocznie 
po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. Wadium złoŜone przez nabywcę zostanie zaliczone 
na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Ŝaden z uczestników 
przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub uczestnik przetargu, który 
przetarg wygrał – uchyli się od zawarcia umowy. 
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, 
jednak w terminie nie dłuŜszym niŜ 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu. 
Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 
 
Warunki przetargu zawarte są w regulaminie przetargu, który jest do wglądu w 
sekretariacie UG Baranów. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt tel. 0609425700 lub 081 8834027 w.21. Pojazdy 
będące przedmiotem przetargu moŜna oglądać w dniach od 6  do 20 maja w godz. od 
8.00 do 14.00 w bazie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego przy ul. 
Cmentarnej w Baranowie.  
 
Wójt Gminy Baranów zastrzega sobie prawa do odwołania ogłoszonego przetargu bez 
podania przyczyn. 

 
 
 


